
Uchwała Nr 413/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Celestynów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018r. poz. 994 z późn. zm) oraz § 28 ust.7 Statutu Gminy Celestynów (tekst ujednolicony na 

podstawie uchwały Rady Gminy Celestynów nr 24/03 z dnia 8 lipca 2003r.Dziennik 

Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 243, poz. 6401 zm. Uchwałą Rady Gminy 

Celestynów Nr 139/05 z dnia 29 marca 2005r. Dziennik Urzędowy  Województwa 

Mazowieckiego Nr 128, poz. 3879)  Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Gminy Celestynów w następującym składzie: 

1) Alina Kozera - Przewodnicząca Komisji; 

2) Wiesław Jagiełło; 

3) Marcin Wawer; 

4) Paweł Felczyk; 

5) Romuald Ziętala. 

 

§ 2. 

1. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu i przygotowanie  

niezbędnych zmian zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace nie później niż do dnia 17 września 2018 r. i w 

tym terminie przedłożyć Radzie Gminy Celestynów projekt uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

Romuald Ziętala 

 

 



Uzasadnienie 

Uchwały Nr 413/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 

r. poz. 994 z późn.zm) do właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie 

powołania komisji doraźnych, ustalenie ich przedmiotu działania oraz składu osobowego. 

Powołanie doraźnej Komisji Statutowej jest konieczne ze względu na potrzebę dostosowania 

Statutu Gminy Celestynów do obecnie obowiązujących przepisów prawa. W związku z 

powyższym, aby zapewnić możliwości pełnego udziału radnych w pracach nad Statutem 

Gminy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


